PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
CNPJ: 75.967.760/0001- 71 – Rua: Dr. Cruz Machado, n. º 205 – CEP: 84.600-900
União da Vitória – Paraná.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 18/2022
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de União da Vitória - PR, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei Federal n° 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei Federal n° 8.666/93, a vista do parecer conclusivo exarado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, resolve HOMOLOGAR, em 18/03/2022, para que surta os efeitos legais, o resultado do Pregão Eletrônico nº 12/2022, cujo objeto é Registro de Preços para aquisição, de forma parcelada, de Papel sulfite branco formato A4, destinado a suprir as necessidades das Secretarias Municipais de União da Vitória - PR, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos,  em favor das seguintes empresas:

DICAPEL PAPÉIS E EMBALAGENS LTDA. (CNPJ N.º 83.413.591/0003-18) – Vencedora do item n.º 1 PAPEL A4 (RESMA) – COTA LIVRE, perfazendo o Valor Total de R$ 72.810,00 (Setenta e dois mil oitocentos e dez reais).

DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA. (CNPJ N.º 82.803.230/0001-53) – Vencedora do item n.º 2 PAPEL A4 (RESMA) – COTA RESERVADA, perfazendo o Valor Total de R$ 25.470,00 (Vinte e cinco mil quatrocentos e setenta reais).

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

[bookmark: _Hlk64625994][bookmark: _Hlk67316478][bookmark: _Hlk98507925]ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº...: 46/2022
Contratante...: Prefeitura Municipal União da Vitória – CNPJ n.º 75.967.760/0001-71.
Contratada...: Dicapel Papéis e Embalagens Ltda. - CNPJ n.º 83.413.591/0003-18.
Valor Total............: Valor Total de R$ 72.810,00 (Setenta e dois mil oitocentos e dez reais) - Item n.º 1 PAPEL A4 (RESMA) – COTA LIVRE.
Data de Assinatura.......: 18/03/2022.
Prazo de Vigência.......: Início: 18/03/2022 - Término: 18/03/2023 – 12 (doze) meses.
Prazo de Entrega........: 05 (cinco) dias úteis.
Licitação......: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 12/2022
Recursos....: Manutenção da Secretaria Municipal de Administração – Dotação: 04.001.04.122.0003.2006.3.3.90.30.00 – Fontes 00000 e 00510 – Despesa 35.
Objeto..........: Registro de Preços para aquisição, de forma parcelada, de Papel sulfite branco formato A4, destinado a suprir as necessidades das Secretarias Municipais de União da Vitória - PR, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº...: 47/2022
Contratante...: Prefeitura Municipal União da Vitória – CNPJ n.º 75.967.760/0001-71.
Contratada...: Dipar Distribuidora de Papéis e Revistas Ltda. - CNPJ n.º 82.803.230/0001-53.
Valor Total............: Valor Total de R$ 25.470,00 (Vinte e cinco mil quatrocentos e setenta reais) - Item n.º 2 PAPEL A4 (RESMA) – COTA RESERVADA.
Data de Assinatura.......: 18/03/2022.
Prazo de Vigência.......: Início: 18/03/2022 - Término: 18/03/2023 – 12 (doze) meses.
Prazo de Entrega........: 05 (cinco) dias úteis.
Licitação......: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 12/2022
Recursos....: Manutenção da Secretaria Municipal de Administração – Dotação: 04.001.04.122.0003.2006.3.3.90.30.00 – Fontes 00000 e 00510 – Despesa 35.
Objeto..........: Registro de Preços para aquisição, de forma parcelada, de Papel sulfite branco formato A4, destinado a suprir as necessidades das Secretarias Municipais de União da Vitória - PR, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

União da Vitória/PR, 18 de março de 2022.

BACHIR ABBAS
Prefeito